
Istituto Comprensivo Statale di via Angelini -  

Via Cesare Angelini, 9 – 27100 Pavia  – Tel. 0382 463374 
CF 96069510186 – Cod. Mecc. PVIC834008 

Email: PVIC834008@istruzione.it – Posta certificata: PVIC834008@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icdiviaangelini.edu.it 

 

 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

Agli Atti  

All’Albo 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

Pavia, 17/02/2022 

 

 

Oggetto: Incarico Progettista - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione. Avviso di riapertura dei termini della procedura “a 

sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021.  

Codice identificativo:13.1.2A-FESRPON-LO-2022-95  

CUP: F19J21013120006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO D.Lgs. n. 163/2006; 

VISTO il D.P.R. 2007/2010; 

VISTO gli art. 107 e 192 del D. Lgs. N° 267 del 18/08/2000; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni Generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione. Avviso di riapertura dei termini della procedura 

“a sportello” prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021 - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

mailto:PVIC834008@istruzione.it
mailto:PVIC834008@pec.istruzione.it
http://www.icdiviaangelini.edu.it/


Istituto Comprensivo Statale di via Angelini -  

Via Cesare Angelini, 9 – 27100 Pavia  – Tel. 0382 463374 
CF 96069510186 – Cod. Mecc. PVIC834008 

Email: PVIC834008@istruzione.it – Posta certificata: PVIC834008@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icdiviaangelini.edu.it 

 

 

Pag. 2 a 2 

 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 

FESR 2014-2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 29 novembre 2021 di adesione generale 

alle azioni PON “Per la scuola 2014-20” 

 

DECRETA 

 

di assumere a titolo gratuito l’incarico di PROGETTISTA. 

Il progettista dovrà provvedere alla stesura di un Progetto per la realizzazione degli interventi per il 

raggiungimento degli obiettivi delle Azioni del PON.  

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino alla consegna del progetto.  

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo online di questo Istituto, nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” e conservato agli atti della Scuola.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Marina Ascari 

(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/200) 

 

 

mailto:PVIC834008@istruzione.it
mailto:PVIC834008@pec.istruzione.it
http://www.icdiviaangelini.edu.it/

		2022-02-17T13:03:42+0000
	ASCARI MARINA




